

Lustakas pidžaamakott väikelastele

Pidžaamad on kombeks päeval end omanike eest ära peita – õhtul magama minnes ei tea kunagi, kas püksid on padja all ning pluus teki all, või vastupidi. Mõnikord on nad toolileenile kolinud või veel hullem, pugunud voodi alla mänguajakasti.

Sellise segaduse ning õhtuste vaidluste vältimiseks on lihtne lahendus: tuleb pidžaamale kindel koht leida. Igale lapsele oma pidžaamakott, millele on ka tema nimi kirjutatud.

Meisterdamiseks vajalik materjal: meriseeritud puuvillane lõng, vardad nr 3 või 3,5, karvast materjali juuste tegemiseks, täitematerjal, tekstiililiim, riidepuu, vilti või lõnga, tõmblukk, niit, atlasspael.

Keha

Kuduge eraldi esi- ning tagatükk. Esitükk kuduge kahe eraldi osana – see on vajalik tõmbluku õmblemiseks, et hiljem kotti ka avada saaks. Aurutage tükid kergelt läbi niiske lapi. Ömmelge lukk. Asetage paika valmiskootud ning kinniõmmeldud jalad ja käed, seejärel ömmelge kokku esi- ja tagatüki küljed.

Käed-jalad

Käte (samuti jalgade) tegemiseks tuleb kududa 4 tükki. Aurutage valmis tükid, ömmelge kumerad otsad kokku. Lisage natuke täitematerjali ning ömmelge ka nn ülemine osa kinni.

Pea

Pea läbimõõt on 15–16 cm ning selleks kuduge kaks sarnast tükki ja aurutage. Silmad, nina ja suu võib peale tikkida, kuid kergem on kasutada vilti (või mõnda muud vähehargnevat kangast), millest need saab välja lõigata. Kinnita-

miseks on kasutatud tekstiililiimi. Ömmelge pea tükid kokku nii, et ülevalt jääb väike ava, mille kaudu saab pea täita täitematerjaliga, seejärel ömmelge ava lõpuni kinni. Sättige paika juuksed, nendeks sobivad hästi väikesed karusnahatükikesed või lõng. Pikad juuksed võib atlasspaelaga patsiks kokku siduda.

Valmis pidžaamakott kleepige tekstiililiimiga riidepuu külge. Kui soovi, võib riidepuule kirjutada ka lapse nime, et igaüks ikka oma pidžaamakotti kasutaks.

PILLE HERMANN

Idee ajakirjast Baby Dreams

Lustakas pidžaamakott, mis aitab ära hoida lõputud vaidlused laste ja vanemate vahel, et kuhu see pidžaama hommikul unesegasena pistetud sai.



PILLE HERMANN

